UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Instituto de Filosofia, Sociologia e Política

Memorando nº 4/2020/IFISP

Ao(À) Coordenação de Programas de Educação a Distância

Assunto:Publicação do Resultado Parcial do Edital CEEF/DFIL/IFISP/UAB/UFPel 01/2019

Prezado Coordenador da UAB e da CPED,

O Instituto de Filosofia, Sociologia e Política (IFISP) torna público o resultado parcial do Edital
CEEF/DFIL/IFISP/UAB/UFPel 01/2019 para coordenador de curso I.

Candidato Selecionado:

Prof. Dr. Juliano Santos do Carmo

Cordialmente,

William Hector  Gómez Soto

Vice-Diretor do IFISP

Documento assinado eletronicamente por WILLIAM HECTOR GOMEZ SOTO,
Vice-Diretor, em 17/01/2020, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0848933 e o código CRC A57DD0BB.

Referência: Processo nº 23110.001238/2020-62 SEI nº 0848933

Memorando 4 (0848933)         SEI 23110.001238/2020-62 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 4 (0848933)